
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 109/2018 del 15-05-2018

 
 

OGGETTO
REALIZZAZIONE DELLA IV EDIZIONE DEL FESTIVAL DELLA
RURALITA'. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA
LABORATORI DIDATTICI. CIG Z481BD4613

 
 

IL DIRETTORE
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 206/2016 del 26/07/2016 con la quale sono state avviate le
procedure per l’affidamento di tutte le attività relative all’attuazione del programma della
manifestazione “IV Edizione del Festival della Ruralità" e prenotata la spesa complessiva di €
100.000,00 omnicomprensiva sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul
Parco”;
VISTA la proposta tecnica e la relativa offerta economica formulate dall'Associazione Culturale WLO
World - progetto Multiversi, prot. n. 3308 dell'08/09/2016, in riscontro alla richiesta formulata
dall'Ente, per la realizzazione di laboratori didattici nell'ambito del programma del Festival della
Ruralità;
VISTA la lettera contratto prot. n. 3503 del 20/09/2016 con la quale è stato formalizzato l'affidamento
all’Associazione Culturale WLO World - progetto Multiversi - dell’organizzazione e della
realizzazione dei seguenti laboratori didattici: 1) Tutti a spasso: dall'invenzione della ruota alla mobilità
sostenibile; 2) buono come il pane: tutti i segreti del prodotto principe dell'Alta Murgia; 3) ØAD - zero
anno domini: scienza e tecnologia dal passato; 4) GEO/metrie: il paesaggio della murgia raccontato con
forme e numeri, al corrispettivo di 14.268,00 esente iva, come da proposta tecnica approvata;
DATO ATTO che la manifestazione si è svolta con successo nelle giornate del 22-23-24-25 settembre
2016;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 275/2016 del 10/11/2016 con la quale è stata liquidata una
prima quota del compenso in favore di Multiversi, previsto contrattualmente, pari ad € 4.000,00
omnicomprensivi;
VISTA la fattura elettronica n. 1_18, con allegata rendicontazione e report delle attività svolte inviata
dall'Associazione Culturale WLO World - progetto Multiversi pervenuta all'Ente solo in data
13/03/2018 di € 10.268,00 esente iva, a saldo del corrispettivo previsto contrattualmente;
DATO ATTO della regolare esecuzione dei servizi forniti dall'Associazione Culturale WLO World -

1/2



progetto Multiversi - in esecuzione degli impegni assunti contrattualmente;
DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata sul CAP 11320 "Campagna
di comunicazione ed informazione sul Parco";
RITENUTO di liquidare e pagare l'importo complessivo esente iva di € 10.268,00, di cui alla fattura
elettronica sopra specificata, in favore dell'Associazione Culturale WLO World - progetto Multiversi -
con sede in Santeramo in Colle, Via Iazzitiello n. 32, C.F. 91091130723;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità;
VISTO il D. lgs. n. 50 del 18/04/2016 (codice dei contratti pubblici).
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

 
DETERMINA

 
1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)      Di dare atto della regolare esecuzione dei servizi forniti dall'Associazione Culturale WLO
World - progetto Multiversi - in esecuzione degli impegni assunti con la lettera-contratto prot.
n. 3503 del 20/09/2016;
3)      Di dare atto che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata sul CAP 11320
"Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco" (imp. Def. 493/2016).
4)      Di liquidare e pagare l'importo complessivo esente iva di € 10.268,00, di cui alla fattura
elettronica n. 1_18 del 13/03/2018, a saldo del corrispettivo previsto contrattualmente, in favore
dell'Associazione Culturale WLO World - progetto Multiversi - con sede in Santeramo in Colle,
Via Iazzitiello n. 32, C.F. 91091130723, a mezzo bonifico bancario Codice IBAN:
IT94A0525641680000000921924.
5)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.   

 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


